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	STT
	Nội dung kiến thức
	Đơn vị kiến thức
	Số câu hỏi theo mức độ nhận thức

	
	
	
	Nhận biết
	Thông hiểu
	Vận dụng
	VDC

	
	
	
	TN
	TL
	TN
	TL
	TN
	TL
	TN
	TL

	1
	BẤT ĐẴNG THỨC ,BẤT PHƯƠNG TRÌNH
	Bất phương trình và hệ bất phương trình 1 ẩn số
	2
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	Dấu của nhị thức bậc nhất
	3
	
	
	 1
	
	
	
	

	3
	
	Bất phương trình bậc nhất hai ẩn
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Dấu của tam thức bậc hai
	3
	
	
	1
	
	1
	
	1

	4
	TÍCH VÔ HƯỚNG CỦA HAI VEC TƠ
	Xác định độ dài cạnh, góc của tam giác
	1
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	Xác định độ dài trung tuyến, Diện tích tam giác
	1
	
	
	
	
	
	
	

	6

	
	Tính các yếu tố cạnh, góc, diện tích tam giác
	
	
	
	1
	
	
	
	

	7
	PHƯƠNG PHÁP TỌA ĐỘ TRONG MẶT PHẲNG
	 Tìm tọa độ VTCP. tọa độ điểm điểm thuộc đường thẳng
	1
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	 Tính hệ số góc của đường thẳng
	1
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	 Viết phương trình tham số đường thẳng
	1
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	 Tìm tọa độ Vec tơ pháp tuyến đường thẳng
	1
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	Viết phương trình đường thẳng
	1
	
	
	
	
	1
	
	

	Tổng:
	16
	0
	0
	3
	0
	2
	0
	1

	Tỉ lệ phần trăm từng mức độ nhận thức
	40%
	30%
	20%
	10%

	Tỉ lệ chung:
	40% TRẮC NGHIỆM, 60% TỰ LUẬN



Duyệt của BGH 
Tổ trưởng chuyên môn



(đã ký)
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